

## Anmeldeformular für das Hobby Horsing Turnier am Sonntag, den 21.07.24 im Rahmen des HA.LT in Westergellersen

Das Nennungsformular ist ausgefüllt und von einem Erziehungsberechtigten unterschrieben an <u>jugend@psvhan.de</u> oder alternativ per Post (PSV Hannover e.V., Hans-Böckler-Allee 20, 30173 Hannover) zu senden. Nur vollständig ausgefüllte Nennungsformulare können berücksichtigt werden.

Bitte für jede:n Teilnehmer:in ein eigenes Nennungsformular ausfüllen.

Bitte für Jede. It Teilnerinier. In ein eigenes Neimungsformdar ausfühen.				
Nam	е			
Vorname				
Geburtsdatum				
E-Mail				
Handynummer				
Mitglied im Reitverein (Vereinsname)				
Der/die o.g. Teilnehmer:in nimmt an folgenden Wettbewerben teil (max. 3 WB):				
	WB 1 Dressur Leicht mit Gehorsamkeitssp		Hobby Horse:	Nenngeld: 5,- €
	WB 2 Dressur Schwer mit Gehorsamkeitssprung		Hobby Horse:	Nenngeld: 5,- €
	WB 3 Zeitspringen Leicht mit Kostüm		Hobby Horse:	Nenngeld: 5,- €
	WB 4 Zeitspringen Schwer mit Kostüm		Hobby Horse:	Nenngeld: 5,- €
	WB 5 Stilspringen Mittel		Hobby Horse:	Nenngeld: 5,- €
Teilnehmenden, die an WB 2 & 3 bzw. WB 2 & 4 teilnehmen, nehmen automatisch an der Gesamtwertung für den Cup der Pferdesportjugend teil.				
<b>Einverständniserklärung</b> Hiermit erkläre/n ich/wir mich/uns einverstanden, dass unser oben genanntes Kind an den Hobby Horsing-Wettbewerben teilnimmt, Wir haben die Regeln und Teilnahmebedingungen in der Ausschreibung gelesen und verstanden.				
Den Teilnahmebetrag in Summe von:€ wird auf das angegebene Konto überwieser				
Datum/Ort und Unterschrift der/s Erziehungsberechtigten				